
Andrea N. (andulla85) ID 476731 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 4:37

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za zájem o věci z mého alba.Posílám pouze za platbu předem na účet,na dobírku nezasílám.Balíček ,který má na výšku
2 cm mohu zaslat obyčejně,ale pouze na riziko kupujícího,za ztrátu neručím !!!Prodávám i jinde,tak se může stát,že daná věc
o kterou máte zájem může být v rezervaci jinde.Ceny jsou bez poštovného. Do 5 cm na výšku mohu poslat jako doporučené
psaní,které je od 55,- do 65,- dle váhy. Bohužel od 1.3. 2019 se poštovné za doporučené balíky dost zdražilo a pohybuje se od
100,- do 170,- dle centimetrů . Lze zaslat i zásilkovnou za 65,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

